







    
    
        

    










                
    
        
                        
        
            
                            
        
            [image: Hledejceny.cz]
            Titulní strana Hledejceny
        
    

            
            
    
                        
    

        
            
                Zavřít
                
            


                        
            
                
                                
                    

                

                            


        


        
            Vyhledat zboží
        

    



            
                                    
                                
        

        
            
    

        
    

        
                
            
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


        

                
            
    




        


                
            
    




        


    


        
    
                
            
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

            
                    
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Hvězdokupa Plejády, Jupiter s jeho měsíci nebo Uran. Kdy a jak pozorovat oblohu plnou nebeských setkání?
                    
	
                        Šokující detaily Trumpova plánu: „Skončím válku, sotva mě zvolí prezidentem.“ Čeho se má Ukrajina vzdát?
                    
	
                        Zemřel exposlanec ANO a lékař Pavel Plzák (†63): Podlehl těžké nemoci
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Honem, je tady Jágr! Legendu potěšila radost dětí: Ať jsou na ledě celý den
                    
	
                        MS v hokeji 2024: program a skupiny šampionátu v ČR. Kdy hrají Češi?
                    
	
                        Sparta se hlásí o strahovské pozemky. Nabízí stadion pro cca 35 000 diváků
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Lister a Rimmer o konci Červeného trpaslíka. Na jakou epizodu nedají dopustit?
                    
	
                        Tajnůstkářka Anya Taylor-Joyová: Hvězda Dámského gambitu měla upírskou svatbu s „pravými“ srdíčky!
                    
	
                        Velký pohádkový comeback: Zlatovláska se vrací v novém filmu! I s Petrem Štěpánkem...
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Bez jakých barev se žádný šatník neobejde?
                    
	
                        Jak zmírnit stres z přijímaček?
                    
	
                        Kvetou pampelišky, vyrobte si pampeliškový med! Oceníte ho při kašli i nachlazení
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        V rámci středu pole bylo naše tempo velmi dobré, hodnotil GP Japonska Hülkenberg
                    
	
                        Čínský ministr v Paříži obhajuje své elektromobily. Nemá výhodnou pozici
                    
	
                        Nová Kia EV3 se odhalí už v létě. Poprvé uvede umělou inteligenci
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Jedna ze spolkových zemí Německa se loučí s Microsoftem. Nasadí Linux a LibreOffice
                    
	
                        Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu
                    
	
                        Robota pro průzkum Saturnova měsíce Enceladu inspirovali hadi. Připomíná vodovodní potrubí
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Jak se elegantně vypařit z pražské burzy? Frustrovaní čeští investoři mění své plány
                    
	
                        Google naučil AI předpovídat počasí, umělá inteligence je rychlejší i levnější než člověk 
                    
	
                        AI, kyberbezpečnost a e-shopy: International E-commerce and Digital Summit je tady
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Od pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do krabičky na oběd!
                    
	
                        Rychlé obědy či večeře: 10 receptů, se kterými uspějete i u dětí
                    
	
                        Pampeliškový med a sirup: Podrobný návod, jak si je vyrobit doma
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    
	
                        Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
                    
	
                        Pod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        Hot Releases: Girl in Red is Doing It Again a do kin míří další Ghostbusters
                    
	
                        BEAUTY NEWS: Serena Williams i Rita Ora oznamují své nové beauty značky
                    
	
                        První člověk s mozkovým implantátem Elona Muska promluvil. Pomocí čipu hraje videohry
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachovat zdraví mozku
                    
	
                        Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravidelně
                    
	
                        Matthew Perry, Cara Delevingne a další celebrity, které trpěly kvůli psychice
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?
                    
	
                        Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků
                    
	
                        Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Rozhovor s Anthony Danielsem na Comic Conu 2024
                    
	
                        Olga Menzelová: Šperk na krku jí prozradil!  
                    
	
                        Slovenská expremiérka Radičová o vítězství Pellegriniho: Hned nám zasadil pár facek Zapnout zvuk
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    


            

            

        
    
                
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            
	
                Vlastnická struktura
            



    





    
    





    





